Caucaia/CE, 01 de Abril de 2022.

Ao

Exmo. Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável da Prefeitura Municipal de Pacoti

Sr. José Leandro Sousa de Oliveira

Assunto: Resposta ao Ofício N° 19/2022

Pelo presente instrumento, informamos a Vossa Senhoria que atendemos com todas as exigências legais e

encaminhamos em anexo toda a documentação solicitada para a realização da Adesão a Ata de Registro de Preços Nº

2021.08.25.001, decorrente do Pregão Eletrônico Nº 00.024/2021 celebrada pela Prefeitura Municipal de Apuiarés,

conforme solicitado para atender a demanda existente da mesma, conforme especificações do item abaixo:

LOTE 01 – FORNECIMENTO DE PEÇAS

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR
ESTIMADO

UNIDADE PERCENTUAL
EMPERSA

PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS (DIESEL)

1

Fornecimento de peças, acessórios e/ou materiais
necessários à manutenção e conservação de
veículos

R$ 90.000,00

DESCONTO

25,01%

LOTE 02 – SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR
ESTIMADO

UNIDADE PERCENTUAL
EMPERSA

SERVIÇOS POR HORA / HOMEM (VEÍCULOS PESADOS (DIESEL))

1

Serviços de manutenção de veículos (MÃO DE
OBRA)

3.200,00

VALOR DA
HORA /
HOMEM

R$ 105,00

Atenciosamente,